Bene n.2- Garage ubicato in Ittiri (SS) -Via Amsicora n. 38, identificato al
Catasto fabbricati- Fg 73, Part.190, Sub 2, Categoria C6,
L'immobile viene posto in vendita per il diritto id proprietà 1/1
Immobile occupato

La vendita non è soggetta ad IVA.  

PREZZO BASE : €103.339,28( centotremilatrecentotrentanove/28) 
 (Valore di stima €.137.785,70)

OFFERTA MINIMA Euro 

€77.504,46( settantasettemilacinquecentoquattro/46)  

AUMENTO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00)

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE,  Predda Niedda Sud Strada
43 n.5 Sassari, telefono 079.260228.
L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.